

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Öğretmen Yetiştirme ve Eğitimi Genel Müdürlüğü

SAYI :B.08.0.ÖEG.0.13.01.02-(300.8.9) - 5887
KONU :Öğretmenlik Uygulaması

08 EKİM 1998

GENELGE
1998/103

Bilindiği gibi, öğretmen adaylarının ilk meslekî yeterliklerini geliştirdikleri dönem öğretmenlik uygulaması sürecidir.

Bu süreç, öğretmen adaylarının meslekî standartlara ulaşmaları, öğretmenlik rol ve becerilerini kazanmaları açısından büyük önem taşımaktadır.

Bu nedenle, Bakanlık, YÖK ve öğretmen yetiştiren kurum temsilcilerinden oluşan bir ihtisas komisyonunca "**Öğretmen Adaylarının Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Öğretim Kurumlarında Yapacakları Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin Yönerge**" hazırlanmış ve 28/07/1998 tarihinde Sayın Bakanımız ile Yükseköğretim Kurulu Başkanı tarafından imzalanan protokolle yürürlüğe konulmuştur.

Ayrıca, 03/08/1998 tarih ve 4392 Sayılı Makam Onayı ile de Bakanlığımız birimlerine "**Öğretmenlik Uygulaması Yönergesi**" nin uygulanmasına ilişkin talimat verilmiştir.

Yönerge; kitapçık halinde bastırılarak, YÖK tarafından eğitim fakültelerine, Öğretmen Yetiştirme ve Eğitimi Genel Müdürlüğüne de Bakanlık Merkez Birimleri ile İl Millî Eğitim Müdürlüklerine gönderilmiştir.

Yönergenin amacına ulaşması, nitelikli öğretmen yetiştirme politikalarına azamî fayda sağlayacaktır.

Ancak; illerden ve eğitim fakülteleri yetkililerinden edinilen bilgilere göre; bazı il millî eğitim müdürlüğü yetkililerince konu edilen yönergenin yeterince incelenmediği ve konuya **gerekli hassasiyetin gösterilmediği** anlaşılmıştır.

Bu nedenle;

1. İl Millî Eğitim Müdürlüğü yetkililerince, öğretmenlik uygulaması konusuna büyük bir duyarlılık gösterilerek yönergede kendilerine verilen rol, statü, yetki ve sorumlulukların gerektiği şekilde yerine getirilmesini,

2. Konudan, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü yetkilileri ile uygulama okulu yönetici ve öğretmenlerinin haberdar edilerek, Bakanlıkça verilen direktiflerin kendilerine iletilmesini,

3. Bu konuda ihmali görülenler hakkında gerekli yasal işlemin yapılacağıının bilinmesini ve tekide gerek kalmadan "**Öğretmenlik Uygulaması Yönergesi**"nde belirlenen hususlar doğrultusunda çalışmaların yürütülmesini,

önemle rica ederim.


Bener CORDAN
Müsteşar

DAĞITIM :
-Valiliklere